
  

 

 

 ON SALE NOW 312  -                                      

16TH  ANNIVERSARY  SALE! 

This month we have been in our office in 

Cronulla for 16 years!!!  Where has the time 

gone? Thank you all most sincerely for your 

amazing support.. Christmas is coming very 

soon, so some awesome really well priced 

last minute gifts for you below!  

Merry Christmas to you and your families, 

keep safe and enjoy - 2025 is coming soon!  

AUSTRALIAN       STATES 

1.  NEW      SOUTH       WALES          1885  

Revenue  overprinted  Postage. ASC 45 

10/- Red/Violet (blue opt) in lovely  fresh  

mint  lightly   hinged  condition.$ 189.00 

 

2.  SOUTH  AUSTRALIA   

1886-96    Postage  and 

Revenue issues,  over-

printed   Specimen   - 5 

values   2/6 Violet,  15/- 

brown,     £1 Blue,    £2 

Brown and £3  Green.  

All  fresh  mint hinged except the £3 which has a  thin  at 

the top.  Pretty group for a pretty price, images reduced 

for…..……………………………………………….....$  399.00 

 

 

3.   SOUTH      AUSTRALIA      1902-12   

Long  Stamp   £1 Blue thin Postage  in 

superb  mint  lightly  hinged  condition  

is  ACS 72 for ………...……….$  249.00 

 

4.  WESTERN  AUSTRALIA   1854-60    

4d   Blue  Octagonal  Swan in superb 

mint condition  as  shown, 4 massive  

margins  even   a   positional   stamp  

from the  bottom  of   the sheet, nice 

buying in this market for…$  349.00 

5.  WESTERN    AUSTRALIA   1854-

60  ASC  6, 1/-  Brown in mint condi-

tion, minor   thins,   stunning     face  

example  with  4   massive margins 

with  gum…………………..$   349.00 

                                  KANGAROOS 

 

 

6. 5/- GREY AND YELLOW    SG 13, First 
watermark in mint very lightly hinged 
condition for……………………..$ 369.00 

 

 

7. 10/- GREY AND PINK    SG 136, CofA 
watermark in fine mint lightly hinged 
condition for……………………...$  349.00  

 

8. £1 BROWN AND BLUE   Specimen, 
Third Watermark, mint no gum but  a 
very nice looking stamp to fill that space 
in your album (imaged red)……..$299.00  

 

 

9. £2 BLACK  AND   ROSE        Specimen, 
CofA  watermark  in  mint  lightly hinged, 
nice price……..…………………….$ 49.00  

 KGV 

10. SCARLET—CNE FLAW  BW 71I(4)q 
a lovely fine used example with a 
miniscule  scissor nick at  top, almost 
impossible to see bargain…..$ 329.00 

 AUSTRALIAN    COLLECTION 

1 1 . 1 9 1 4 - 1 9 6 5 
A U S T R A L I A N 
MUH COMPLETE 
Collection is 
housed in Green 
S e v e n  S e a s 
hingeless album 
and matching 
slipcase in excel-
lent condition.  
All stamps as 
illustrated are 
present, includes all 3d Blue King George 6th except 
White wattles which is not illustrated.  There are stun-
ning MUH examples of every single stamp!!! It does in-
clude a MUH set of Kingsford Smith OS, the 3d has a 
certificate and has a minor horizontal bend but also has 
a Plate 1 marginal single, quite rare.  The  6d Engraved 
Kooka, 1928 Kooka Miniature sheet, the 5/- Bridge, 1934 
Victorian Cent. Both perfs Robes both papers (6), Arms, 
Cattle both papers, Navigators (8), All OS overprinted 
issues—everything is stunningly fresh and on my dis-
counted price list would cost just on $4,500 for the over 
$5 items. No page in the album for BCOF issues.   So buy 
the lot one go and save some serious money, in this con-
dition it is very hard to duplicate (images reduced)  and 
is available at just…………………..………………$ 1,699.00 



  

 

 

 

 

 

 

 

12. AUSTRALIAN ANTARCTIC TERRITORY COVERS   
Collection, 10 volumes 1954-2023. 28 pre-decimal co-
vers including full sets of the early pre-decimals, some 
Wesley, Royal etc. some addressed many not. Special 
Cachets, Regist. Base pre-decimal definitive covers 
cost $90 from H Allen UK,  1966 definitives complete on 
neatly addressed (rubber stamp White Sydney)  Royal 
cover cancelled Haymarket Sydney. Set of 4 complete 
1966 defins. Macquarie, Wilkes, Mawson,  three cost 
the client $350 lovely quality, 5c later issue on base 
sets, all covers block of four, 1971 and 1972 set issues 
complete set of 4 base cancels unaddressed, Extra set 
of Cook 1972 Wesley Covers base cancels, from 1973 
base cancels appears complete to 2020. One volume 
has MUH stamps 1957-2005 assorted issues including 
Capex Miniature sheet MUH Whales and Dolphins, in 
fact there is $185+ just in MUH stamps. 2014 Expedition 
Imperf print sheet. There is a whole volume of 21 co-
vers 1954-1992 Base camp FDC’s with ship names, Ca-
chets, plus an extra 1966 Macquarie Island set of defini-
tives on neatly addressed registered cover, all values, 
special expedition covers. The volume of Base cancels 
from 1992-2020 is superb and appears complete and 
has a face value alone of almost $800.  This lot would 
cost a fortune to replicate.  More than 400+ covers, 
many expensive base cancels, Base camp, Registered 
covers. There is $185+ in face value of MUH stamps, 
many good sets and miniature sheets, Face value of the 
decimal stamps on covers is $1,330++  great for re-
seller lot as well or just enjoy working on this bargain 
lot for (image reduced)………………………..……$ 599.00                  
      COMMONWEALTH    AND      WORLD  

       (Most  of the images  are   reduced) 

13. AUSTRIA  1936 SG 793 10S Doll-
fuss superb example in mint lightly 
hinged condion Cat. £1300 (image 
reduced)…………………….....$  329.00 

 

 

14. BELGIUM  1919 King Albert 
(tin hat) SG 237-50 (14) complete 
mint very lightly hinged 
for………………………..$  299.00 

 

 

15. BELGIUM  1932 Cardinal Mercier 
Memorial Fund, SG 609-17, (9) a 
complete mint lightly hinged set Cat. 
£690 for just………..……….$   219.00 

 

16. GERMANY/
WEST BERLIN  
1949 UPU Minia-
ture sheet SG 
B70a fine mint 
lightly hinged 
Cat. is £1,300, 
nice…..$ 429.00 

17.GERMANY 1931 
Polar Flight (3) SG 
4 6 9 - 7 1 , l i g h t l y 
hinged genuine 
scarce…...$ 279.00 

 

18. GREECE 1933 Zeppelin SG 458-60 (3) a complete 
set mint lightly hinged Cat. £200 for……………...$  99.00 

19.GREAT BRITAIN 
1887£1 Green SG 
212 very pretty fine 
used tiny blue cray-
on…………..$  219.00 

 

 

20. LIECHTENSTEIN 1930 First Air-
mails, a complete Mint Unhinged set 
SG 110-115 Cat. £225 ……$   299.00 

 

21. NETHERLANDS/CURACAO  1947 SG 258-61 a com-
plete Mint Unhinged set (4) Cat. £500…………...$ 249.00 

22. SWITZERLAND 1945 Peace set SG 447-59 a com-
plete mint lightly hinged set (13) Cat. £275 just..$109.00 

23. SWITZERLAND 1940 National Fete Miniature sheet 
Cat is £450, this one is hinged with gum slightly dis-
turbed, priced well at just………………………..…$  99.00 

24.TANGANYIKA KGV 
Giraffes 922-24 SG 74-
88a (missing just 3/-) 
otherwise complete. 
10/- has no gumCat. 
£635 A beautiful look-
ing set for…....$ 279.00 

25. UNITED STATES  1930 Zeppelin set SG A687-89, a 
complete mint lightly hinged set (3) Cat. is £1,400 so a 
very prized set for just………………………………$ 899.00 


